Registro cartaceo di cc. 24; numerazione moderna. Bianche le cc. 1, F, 9v-1zv, 2P-22v. 

Segnature precedenti: BA; nr. 38. 

99 1356 fu. - dic. 

cc. 2-7 : Passaggio dei beni mobili, degli arredi sacri e dell'archivio da Bologninus 
de Rippolli, massaro per il primo semestre del 1356, al nuovo massaro Laurencius 
de Cento, s.d. 
c. 2: « In Christi nomine amen. Anno nativii:atis eiusdem millesimo CCCL VI, 
indictione VIIII, pro secundis sex mensibus. Infrascripte sunt res dessignate et 
consignate per Bologninum de Rippolli notarium, olim massarium societatis nota
riorum civitatis Bononie, Laurencio Iohannis de Cento notario et presenti massario 
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diete societatis tanquam de bonis et rebus spectantibus et pertinentibus ad dictam 
societatem ». 

cc. 9-10v: Introiti della società pervenuti al massaro Laurencius de Cento, 1356 
ott. 12 - dic. 6. 
c. 9 :  « In Christi nomine amen. Nativìtatis eiusdem anno millesimo trecenteximo 
quinquagesimo sesto, indictione nona, pro secundis sex mensibus. Liber introytus 
et expensarum societatis notariorum civitatis Bononie receptarum et expensarum 
per Laurencium Iohannis de Cento notarium, consullem et massarium diete socie
tatis tempore providorum domini Zordani de Ghiselabellis corectoris diete socie
tatis, domini Laurencii massarii suprascripti et domini Iohannis quondam Iacobini, 
domini Francisci de Papaçonibus, domini Iacobi de Papaçonibus, domini Iohannis 
de Griffonibus, domini Egidii de Tebaldis, domini Guidonis quondam Iacobi 
Bertolotti, domini Thomacis quondam Marsilli de Ansaldis omnium consullum 
et executorum diete societatis notariorum ». 

cc. 11-12:  Introiti per multe pervenuti al massaro Laurencius de Cento, 1356 II 
se m. 
c. 11 · « Infrascripti sunt denarii perventi ad manus suprascripti Laurencii massarii 
ab infrascriptis hominibus et personis notariis de dieta societate ocaxione apunta
tionis seu condempnationum de eis factarum per dominum Zordanum de Ghise
labellìs presentem corectorem diete societatis ex eo quod non fuerunt ad congre
gationem diete societatis, prout ipse dominus corector mandavit pro eundo ut 
moris est fieri ad honorandum infrascriptas festivitates, scilicet festum sancti Iacobi 
fratrum Heremitarum, festum sancte Marie de mense augusti quod fit fratribus de 
Carmello, festum sancte Marie fratrum Servorum Burgi Sancti Petronii conventus 
Bononie quod fit de mense septembris ». 

cc. 15v-26v : Spese della società effettuate dal massaro Laurencius de Cento, 1356 
lu. - clic. 
c. 15v :  « In nomine Domini amen. Anno eiusdem nativitatìs MCCCLVI, indictione 
nona. Infrascripte sunt expense facte per Laurencium Iohannis de Cento notarium, 
massarium societatis notariorum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus tem
pore offìcii corectoris discreti viri domini Zordani de Ghixelabellis corectoris diete 
societatis ».